

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
Processo Administrativo Nº 00000103
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA
Data de Publicação: 03/06/2024 16:13:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:01
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA EM LATEX NATURAL - TAM. 9			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,42		Valor Total: 192,60
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA EM LATEX NATURAL - TAM. 8			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,42		Valor Total: 192,60
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA EM LATEX NATURAL - TAM. 7			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,42		Valor Total: 64,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORIGINAL CONSTRUTORA E COMERCIO	018	34.390.461/0001-30	1.400,00	449,40		Sim
2 VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	059	49.559.080/0001-09	34.400,00	459,00	2,14	Sim
3 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	063	19.611.064/0001-57	2.013,20	587,52	28,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:01
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Calseg	Modelo: Vaqueta
Descrição: LUVA EM VAQUETA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 14,80		Valor Total: 3.700,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: Hm	Modelo: Mista
Descrição: LUVA EM VAQUETA MISTA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,95		Valor Total: 299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	111	50.401.485/0001-01	6.750,00	3.999,00		Sim
2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	129	19.611.064/0001-57	17.720,00	4.695,48	17,42	Sim
3 53.216.036 LUIZ ANTONIO DA SILVA	074	53.216.036/0001-73	4.860,00	4.700,00	0,10	Sim
4 ORIGINAL CONSTRUTORA E COMERCIO	119	34.390.461/0001-30	17.200,00	6.900,00	46,81	Sim

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES**

5 VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	032	49.559.080/0001-09	2.769.800,00	9.000,00	30,43	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	--------------	----------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CITY CLEAN COMÉRCIO DE	054	48.256.518/0001-17	6.750,00	3.498,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:01
LOTE 04**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: KALIPSO CA 35770	Modelo: KALIPSO CA 35770
Descrição: LUVA DE POLIAMIDA (NYLON) - TAM. 9			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,96		Valor Total: 597,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	123	19.611.064/0001-57	2.726,40	597,60		Sim
2 VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	127	49.559.080/0001-09	6.000,00	6.000,00	904,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:01
LOTE 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DANNY CA 12254	Modelo: DANNY CA 12254
Descrição: LUVA EM NITRILICO - TAM. 9 - 45CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,79		Valor Total: 1.431,60

Item: 2	Unidade: PAR	Marca: VOLK CA 16314	Modelo: VOLK CA 16314
Descrição: LUVA EM NITRILICO - TAM. 9 - 30 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,44		Valor Total: 422,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	018	19.611.064/0001-57	7.400,50	1.853,60		Sim
2 ORIGINAL CONSTRUTORA E COMERCIO	129	34.390.461/0001-30	3.600,00	3.600,00	94,22	Sim
3 VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	051	49.559.080/0001-09	94.000,00	94.000,00	2511,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:01
LOTE 07**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TEXX	Modelo: NEW STRIKE
Descrição: LUYA TERMICA PARA MOTOCICLISTA - TAM. M			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 105,00		Valor Total: 1.260,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: TEXX	Modelo: NEW STRIKE
Descrição: LUYA TERMICA PARA MOTOCICLISTA - TAM. G			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 105,00		Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EUROSTAR DO BRASIL S/A.	013	03.902.443/0001-66	2.260,00	2.100,00		Não
2 M. TOZZI VESTUARIOS EIRELI	007	19.879.447/0001-00	9.000,00	9.000,00	328,57	Sim
3 VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	107	49.559.080/0001-09	29.200,00	29.200,00	224,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:01
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NUTRIEX	Modelo: NUTRIEX
Descrição: PROTETOR SOLAR FPS 30 -120 ML C/ AÇÃO REPELENTE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 14,28		Valor Total: 999,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORIGINAL CONSTRUTORA E COMERCIO	082	34.390.461/0001-30	2.345,00	999,60		Sim
2 INFRAEASY SOLUÇÕES LTDA	111	14.553.228/0001-13	1.976,80	1.050,00	5,04	Sim
3 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	047	19.611.064/0001-57	5.376,00	1.273,66	21,30	Sim
4 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	095	50.401.485/0001-01	2.450,00	1.904,30	49,51	Sim
5 VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	025	49.559.080/0001-09	203.000,00	203.000,00	10560,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:01
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROTECT CA 49548	Modelo: PROTECT CA 49548
Descrição: PROTETOR AUDITIVO - ABAFADOR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,91		Valor Total: 1.197,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	089	19.611.064/0001-57	2.704,80	1.197,30		Sim
2 ORIGINAL CONSTRUTORA E COMERCIO	067	34.390.461/0001-30	3.179,70	1.210,00	1,06	Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES

3 MDX COMERCIO DE EPI LTDA	149	50.401.485/0001-01	1.350,00	1.350,00	11,57	Sim
4 VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	108	49.559.080/0001-09	3.000,00	3.000,00	122,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:01
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE.	Marca: DANNY CA 20662	Modelo: DANNY CA 20662
Descrição: MACACAO DE SEGURANCA - TAMANHO G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,85		Valor Total: 692,50
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VOLK CA 39182	Modelo: VOLK CA 39182
Descrição: MACACAO DE SEGURANCA NÃO TECIDO - TAMANHO G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 73,20		Valor Total: 1.464,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: VOLK CA 39182	Modelo: VOLK CA 39182
Descrição: MACACAO DE SEGURANCA NÃO TECIDO - TAMANHO GG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 73,20		Valor Total: 732,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	064	19.611.064/0001-57	12.233,30	2.888,50		Sim
2 ORIGINAL CONSTRUTORA E COMERCIO	004	34.390.461/0001-30	13.799,20	5.350,00	85,22	Sim
3 BLUE FIRE INDUSTRIA E COMERCIO DE	063	28.748.353/0001-93	80.000,00	6.350,00	18,69	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	053	43.044.418/0001-03	4.000,00	2.764,00		Sim
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	070	49.559.080/0001-09	215.000,00	2.765,00	0,0362	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:02
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DANNY CA 9722	Modelo: DANNY CA 9722
Descrição: OCULOS DE SEGURANCA - ARCO PRETO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 89,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROTECT CA 34653	Modelo: PROTECT CA 34653
Descrição: OCULOS DE SEGURANCA EM POLICARBONATO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,22		Valor Total: 84,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: DELTA PLUS CA 35268	Modelo: DELTA PLUS CA 35268
Descrição: OCULOS DE SEGURANCA DE AMPLA VISÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,198		Valor Total: 823,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	044	19.611.064/0001-57	3.961,60	998,16		Sim

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES

2 VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	136	49.559.080/0001-09	26.000,00	1.770,00	77,33	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	-----------	----------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ORIGINAL CONSTRUTORA E COMERCIO	077	34.390.461/0001-30	1.859,80	899,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:02
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL PFF2 SEM VALVULA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORIGINAL CONSTRUTORA E COMERCIO	078	34.390.461/0001-30	2.360,00	500,00		Sim
2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	055	19.611.064/0001-57	8.384,00	1.996,00	299,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	071	43.044.418/0001-03	2.000,00	492,00		Sim
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	052	49.559.080/0001-09	600.000,00	496,00	0,8130	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:02
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJ	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: CONJUNTO ELETRICISTA NR10
Descrição: CONJUNTO ELETRICISTA NR10			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 397,25		Valor Total: 3.178,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BLUE FIRE INDUSTRIA E COMERCIO DE	133	28.748.353/0001-93	4.800,00	3.178,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	061	49.559.080/0001-09	43.008,00	3.000,00		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:02
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES

Item: 1 Unidade: UND Marca: POLICARP Modelo: POLICARP
Descrição: RECOLHEDOR DE FITA DE SINALIZAÇÃO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 212,50 Valor Total: 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORIGINAL CONSTRUTORA E COMERCIO	062	34.390.461/0001-30	4.799,92	1.700,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	023	49.559.080/0001-09	800,00	800,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:02
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RL Marca: PLASTCOR Modelo: PLASTCOR
Descrição: TELA DE PROTECAO EM POLIETILENO
Quantidade: 6 Valor Unit.: 86,59 Valor Total: 519,54

Item: 2 Unidade: RL Marca: PLASTCOR Modelo: PLASTCOR
Descrição: TELA DE PROTEÇÃO GUARDA CORPO
Quantidade: 6 Valor Unit.: 113,00 Valor Total: 678,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORIGINAL CONSTRUTORA E COMERCIO	084	34.390.461/0001-30	2.285,88	1.197,54		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	032	46.423.434/0001-03	8.310,00	1.665,72	39,10	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	033	49.559.080/0001-09	25.800,00	1.146,00		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:02
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIRUTEX Modelo: BIRUTEX
Descrição: BIRUTA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORIGINAL CONSTRUTORA E COMERCIO	027	34.390.461/0001-30	500,00	300,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	090 49.559.080/0001-09	350,00	299,00		Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:02
LOTE 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTIFITAS	Modelo: MULTIFITAS
Descrição: CINTA ELEVACAO DE CARGAS - 2 TN			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 94,92		Valor Total: 379,68
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CINTA ELEVACAO DE CARGAS - 4 TN			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 302,90		Valor Total: 1.211,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CINTA ELEVACAO DE CARGAS - 6 TN			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 370,00		Valor Total: 1.480,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ITACORDA	Modelo: ITACORDA
Descrição: CINTA AMARACAO COM CATRACAS - 5 TN			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 151,58		Valor Total: 909,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORIGINAL CONSTRUTORA E COMERCIO	046 34.390.461/0001-30	13.900,00	3.980,76		Sim
2 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	106 14.163.479/0001-91	43.400,00	43.400,00	990,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	114 49.559.080/0001-09	76.273,60	3.980,76		Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:03
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: plastcor	Modelo: 75cmFLB
Descrição: CONE FLEXIVEL - 75CM ALTURA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 109,55		Valor Total: 2.191,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TIAGO ANGELINO DA SILVA SOUTO	120 19.591.587/0001-89	2.400,00	2.191,00		Sim
2 VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	032 49.559.080/0001-09	128.000,00	2.192,00	0,05	Sim
3 ORIGINAL CONSTRUTORA E COMERCIO	065 34.390.461/0001-30	7.000,00	2.300,00	4,93	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	013 46.423.434/0001-03	12.600,00	2.526,40	9,84	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 19/08/2024 13:58:03
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR
Descrição: LUVA EM PVC SEM FORRO ASPERA - TAM. 9,5			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,66		Valor Total: 2.799,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ORIGINAL CONSTRUTORA E COMERCIO	002	34.390.461/0001-30	5.998,50	2.799,00		Sim
2 VEDASUL COMERCIO DE MATERIAIS E	067	49.559.080/0001-09	1.492.500,00	2.999,00	7,15	Sim
3 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	051	19.611.064/0001-57	15.367,50	5.967,80	98,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: AMADEU ZONZINI WETLER